

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
 จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง ชย.ถ. ๖๗-๐๐๘ จากสายหนองขามป้อมถึงสายหนองบัวคำ บ้านหนองบัวคำ หมู่ที่ ๘ ตำบลธาตุทอง โดยวิธีคัดเลือก / โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง ชย.ถ. ๖๗-๐๐๘ จากสายหนองขามป้อมถึงสายหนองบัวคำ บ้านหนองบัวคำ หมู่ที่ ๘ ตำบลธาตุทอง
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลธาตุทอง / เทศบาลตำบลธาตุทอง
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 6,125,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน
 โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ.67- 008 จากสายหนองขามป้อมถึงสายหนองบัวคำ บ้านหนองบัวคำ หมู่ที่ 8

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 20 ตุลาคม 2564 เป็นเงิน 6,125,338.60 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 นพดล จานชมภู ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน
 - 7.2 ดนุพันธ์ สำราญ กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย
 - 7.3 วิจารณ์ กุชัยภูมิ กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง ชย.ถ. ๖๗-๐๐๘ จากสายหนองขามป้อมถึงสายหนองบัวคำ บ้านหนองบัวคำ หมู่ที่ ๘ ตำบลธาตุทอง โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลธาตุทอง/เทศบาลตำบลธาตุทอง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดินคันทาง							
	1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.1.2 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุมวลรวม)	ตร.ม.	10,000.000	10.84	108,400.00	1.3607	14.74	147,499.88
2	3. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	3.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)							
3	3.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	2,000.000	135.62	271,240.00	1.3607	184.53	369,076.26
	3.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
	3.2.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	375.000	159.14	59,677.50	1.3607	216.54	81,203.17
	3.3 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							

นพดล จานชมภู

26 ตุลาคม 2564 09:55:11

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง ชย.ถ. ๖๗-๐๐๘ จากสายหนองขามป้อมถึงสายหนองบัวคำ บ้านหนองบัวคำ หมู่ที่ ๘ ตำบลธาตุทอง โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลธาตุทอง/เทศบาลตำบลธาตุทอง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.3.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 4. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 4.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	500.000	503.11	251,555.00	1.3607	684.58	342,290.88
5	4.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	10,000.000	360.48	3,604,800.00	1.3607	490.50	4,905,051.36
6	4.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	150.000	247.47	37,120.50	1.3607	336.73	50,509.86
7	4.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	1,338.000	126.17	168,815.46	1.3607	171.67	229,707.19
รวมราคากลาง								6,125,338.60

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง ชย.ถ. ๖๗-๐๐๘ จากสายหนองขามป้อมถึงสายหนองบัวคำ บ้านหนองบัวคำ หมู่ที่ ๘ ตำบลธาตุทอง โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลธาตุทอง/เทศบาลตำบลธาตุทอง



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง ชย.ถ. ๖๗-๐๐๘ จากสายหนองขามป้อมถึงสายหนองบัวคำ บ้านหนองบัวคำ หมู่ที่ ๘ ตำบลธาตุทอง โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลธาตุทอง/เทศบาลตำบลธาตุทอง

นพดล จานชมภู
(นพดล จานชมภู)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

دنۇڭنۇڭ سۇرۇش
(دنۇڭنۇڭ سۇرۇش)
گۇرۇپپە بۇلۇڭمۇ

วืรากานต์ กุ๋ซัยภูมิ
(วืรากานต์ กุ๋ซัยภูมิ)
گۇرۇپپە بۇلۇڭمۇ